

Protokół Nr 188/13

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 23 października 2013 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka

Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Sebastian Nowackiewicz poprosił o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Łosieniu Elżbiety Białek w sprawie ufundowania nagród rzeczowych na XII Gminny Konkurs Ekologiczny dla klas I-II pod hasłem „Wszystkie dzieci segregują śmieci”.

Członek Zarządu Jacek Barański poprosił o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach Jarosława Wrzoskiewicza dotyczący zajęcia stanowiska w sprawie nabycia przez Powiat Kielecki działki 297/1 o pow. 384m² położonej w Kielcach przy ul. Żelaznej.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 188/278/13 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2013r.

Nr 188/279/13 w sprawie zmian w planie wydatków na 2013r.

2. Sprawy różne:

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień przedstawił odpowiedzi na interpelacje:

- Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Zbróga w sprawie naprawy mostu w miejscowości Pieradła na drodze powiatowej 0467T oraz uporządkowania terenu poprzez położenie kostki wokół kapliczki na skrzyżowaniu dróg powiatowych Nr 0463T i Nr 0467T w miejscowości Pieradła. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

- Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Zbróga w sprawie naprawy zapadniętej nawierzchni drogi powiatowej Nr 0450T w Wólce Kłuckiej w obrębie sklepu spożywczego. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek w sprawie wyrażenia zgody na zmiany w zaprojektowanym układzie funkcjonalno-użytkowym na

realizowanym budynku siedziby Starostwa przy ul. Wrzosowej w Kielcach. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zmiany w zaprojektowanym układzie funkcjonalno-użytkowym na realizowanym budynku siedziby Starostwa przy ul. Wrzosowej w Kielcach zgodnie z wnioskiem.

Starosta Zdzisław Wrzałka poinformował o konieczności podpisania umów przedwstępnych lub innych dokumentów z Samorządowym Kolegium Odwoławczym w Kielcach oraz Okręgowym Urzędem Górniczym w Kielcach, które zabezpieczą uzgodnienia obu stron dotyczące wynajmu pomieszczeń biurowych w nowej siedzibie Starostwa.

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Halina Król przedstawiła wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w związku z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach Haliny Kołodziejczyk w sprawie wyrażenia zgody na wycięcie 15 drzew usytuowanych na terenie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 3510/2 o pow. 2,3928 ha, położonej w obrębie Chęciny, gm. Chęciny. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie przedmiotową nieruchomością, w związku z podjęciem działań w celu uzyskania zezwolenia przez Zespół Szkół Nr 2 w Chęcinach od Burmistrza Miasta i Gminy Chęciny na usunięcie ww. drzew.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski:

- Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Zagnańsku w sprawie objęcia patronatem honorowym imprezy sportowej „Turniej Piłkarski o Puchar Dębu Bartek rocznika 2004”. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym imprezy sportowej „Turniej Piłkarski o Puchar Dębu Bartek rocznika 2004”.

- z posiedzenia Komisji Dróg, Komunikacji i Budownictwa Rady Powiatu w Kielcach w dniu 15 października 2013r. oraz Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpowodziowej, Przeciwpowodziowej i Zapobiegania Innym Zagrożeniom w dniu 18 października 2013r. w sprawie ujęcia przy corocznym opracowaniu budżetu zakupu rękawów wodnych dla jednostek OSP z terenu powiatu kieleckiego. Wnioski stanowią załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował, że wnioski zostaną rozważone po rozpoznaniu potrzeb OSP i możliwości finansowych powiatu.

Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Sebastian Nowackiewicz przedstawił wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Łosieniu Elżbiety Białek w sprawie ufundowania nagród rzeczowych na XII Gminny Konkurs Ekologiczny dla klas I-II pod hasłem „Wszystkie dzieci segregują śmieci”. Wniosek stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ufundowanie nagród rzeczowych za kwotę do 350 zł brutto.

Członek Zarządu Jacek Barański przedstawił wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Medycznych Jarosława Wrzoskiewicza dotyczący zajęcia stanowiska w sprawie nabycia przez Powiat Kielecki działki 297/1 o pow. 384m² położonej w Kielcach przy ul. Żelaznej. Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu upoważnił nadzorującego członka zarządu do podjęcia czynności zmierzających do nabycia przedmiotowej nieruchomości.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 23 października 2013 roku.

Zakończenie obrad - godz. 9⁰⁰.

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Iwona Chrabąszcz.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski